
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     13
     13
-------
      1
   9815
   4319
   4318

Roudnice nad Labem Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011
 1.     Jiří Řezníček                                58        1.          1023
 2.     Pavel Elias                                  69        2.           897
 3.     Milan Jurčík                                 47        3.           886
 4.     Tomáš Vávra                                  57        4.           791

Volební strana č. 3 - ODS a KDU-ČSL
 1.     Zdenka Vachková                              43        1.           789
 2.     Martin Tošner                                50        2.           752
 3.     Radim Svoboda                                37        3.           683

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.
 1.     František Padělek                            70        1.          1290
 2.     Vlastimil Čtverák                            38        3.          1269
 3.     Vladimír Urban                               73        4.          1126
 4.     Martin Trefný                                49        8.          1089
 5.     Jan Ekrt                                     48        2.          1054
 6.     Tomáš Dudek                                  42        5.          1007

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Adam Šenk                                    34        1.           334

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Petr Hoke                                    41        3.           393

Volební strana č. 8 - Akce R
 1.     Richard Červený                              38        1.          1186
 2.     Milan Děžinský                               48        2.          1130
 3.     Radka Černá                                  32        3.          1081
 4.     Vendula Pětníková                            44        4.          1038
 5.     Michaela Šindrbalová                         37        5.          1081
 6.     Helena Eichingerová                          46        6.          1069

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - ANO 2011

565555 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Radko Šindrbal                               57        5.           827
 2.     Světlana Nicková                             56        6.           816
 3.     Petr Pilař                                   72        7.           740
 4.     Jaroslav Šimek                               64        8.           745
 5.     Michal Šmidrkal                              33        9.           778
 6.     Ladislava Čaňková                            68       10.           788
 7.     Jakub Líbal                                  28       11.           759
 8.     Karel Frič                                   42       12.           745
 9.     Jakub Bakalár                                37       13.           737
10.     Iveta Hájková                                56       14.           716
11.     Milan Král                                   38       15.           708
12.     Ivanka Jobová                                76       16.           715
13.     Marek Betka                                  37       17.           708
14.     Jana Šourková                                73       18.           672
15.     Klára Dubovská                               37       19.           645
16.     Ondřej Čížek                                 42       20.           634
17.     Miroslav Houdek                              73       21.           602

Volební strana č. 3 - ODS a KDU-ČSL
 1.     Eliška Kraupnerová                           54        8.           677
 2.     Ivanna Vasylivna Larová                      38        4.           600
 3.     Petr Landsfeld                               35        5.           630
 4.     Pavel Čermák                                 45        6.           606
 5.     Tomáš Bydžovský                              42        7.           640
 6.     Jiří Slach                                   45        9.           591
 7.     Tomáš Laube                                  45       10.           628
 8.     Jana Zemanová                                55       11.           602
 9.     Ondřej Svoboda                               41       12.           615
10.     Aleš Mrázek                                  44       13.           590
11.     Jana Vaňková                                 40       14.           594
12.     Martin Rathouský                             69       15.           626
13.     Jiří Krejčí                                  61       16.           582
14.     Leona Šteigrová                              63       17.           538
15.     Irma Hejhalová                               52       18.           575
16.     Jan Král                                     47       19.           538
17.     Jiří Dvořák                                  52       20.           534
18.     Anna Štorová                                 22       21.           525

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.
 1.     Romana Rýdlová                               49        6.           966
 2.     Marek Stokláska                              34        7.           934
 3.     Vladimír Procházka                           43        9.           953
 4.     Tomáš Pokorný                                36       10.           943
 5.     Lenka Selčanová                              41       11.          1026
 6.     Marek Brož                                   45       12.           935
 7.     Renata Kolářová                              50       13.           919
 8.     Pavlína Jirků                                31       14.           895
 9.     Beáta Krůpová                                42       15.           967
10.     Tereza Fišerová                              24       16.           956
11.     Jan Hrouda                                   39       17.           872
12.     Vlastimil Jurčík                             73       18.           870
13.     Veronika Urbanová                            36       19.           821
14.     František Suchý                              68       20.           882
15.     Pavel Švec                                   48       21.           801

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
 1.     Marie Krejčová                               28        2.           276

565555 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Bedřich Hádek                                25        4.           274
 3.     Michal Škvára                                31        6.           274
 4.     Miroslav Hrstka                              33        3.           267
 5.     Barbora Brůžová                              27        5.           231
 6.     Jakub Červenka                               32        7.           252
 7.     Gabriela Pecharová                           26        8.           237
 8.     Jakub Šimral                                 39        9.           227
 9.     Jiří Dostál                                  26       10.           205
10.     Linda Hejdová                                32       11.           233
11.     Michal Fryč                                  30       12.           198
12.     Johana Vilemína Buňatová                     33       13.           211
13.     Veronika Vápeníková                          55       14.           216
14.     Josef Krejčí                                 32       15.           210
15.     Markéta Sedláčková                           22       16.           209
16.     Filip Mareš                                  30       17.           205
17.     Zdeněk Šatra                                 37       18.           198
18.     Anna Šenk                                    33       19.           203
19.     Lukáš Smetana                                35       20.           189
20.     Jan Hejda                                    35       21.           195

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Miloslav Chládek                             45        1.           353
 2.     Markéta Hlavová                              44        2.           336
 3.     David Hosnedl                                41        4.           323
 4.     Miroslav Král                                42        5.           308
 5.     Václav Čermák                                39        6.           309
 6.     Ivan Pávek                                   52        7.           305
 7.     Michaela Maťáková                            34        8.           301
 8.     Ilona Řezáčová                               42        9.           300
 9.     Petr Jílek                                   41       10.           298
10.     Michaela Svačinová                           45       11.           294
11.     Alena Beránková                              63       12.           299
12.     Martin Selichar                              52       13.           291
13.     Eva Frýdová                                  63       14.           292
14.     Jiří Činčura                                 56       15.           290
15.     Soňa Martenová                               59       16.           285
16.     Jana Korbelová                               43       17.           277
17.     Peter Jileček                                65       18.           274
18.     Josef Kron                                   62       19.           274
19.     Martin Hosnedl                               43       20.           270
20.     Miroslav Novák                               45       21.           264

Volební strana č. 8 - Akce R
 1.     Alena Jampílková                             49        7.           989
 2.     Dagmar Antošová                              46        8.          1044
 3.     Lucie Lebdušková                             41        9.           992
 4.     Jakub Vysoký                                 39       10.          1076
 5.     Adéla Tesařová Kapalová                      42       11.           948
 6.     Martina Imramovská                           37       12.           967
 7.     Jiří Rajchl                                  43       13.           995
 8.     Tereza Svobodová                             40       14.           952
 9.     Filip Langweil                               42       15.           942
10.     Gita Spěváčková                              58       16.           936
11.     Jaroslav Rážek                               35       17.           923
12.     Štěpán Janda                                 44       18.           876
13.     Martin Novotný                               50       19.           840
14.     Ondřej Kysilka                               38       20.           852

565555 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

15.     Jaroslava Michalcová                         57       21.           839

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  15932, hranice:      833,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Řezníček                                   1023
              2.    Pavel Elias                                      897
              3.    Milan Jurčík                                     886
              4.    Tomáš Vávra                                      791
              5.    Radko Šindrbal                                   827
              6.    Světlana Nicková                                 816
              7.    Petr Pilař                                       740
              8.    Jaroslav Šimek                                   745
              9.    Michal Šmidrkal                                  778
             10.    Ladislava Čaňková                                788
             11.    Jakub Líbal                                      759
             12.    Karel Frič                                       745
             13.    Jakub Bakalár                                    737
             14.    Iveta Hájková                                    716
             15.    Milan Král                                       708
             16.    Ivanka Jobová                                    715
             17.    Marek Betka                                      708
             18.    Jana Šourková                                    672
             19.    Klára Dubovská                                   645
             20.    Ondřej Čížek                                     634
             21.    Miroslav Houdek                                  602

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   3239, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Pém                                     278
              2.    Václav Kejř                                      276
              3.    Martin Mejstřík                                  183
              4.    Vojtěch Jalovecký                                173
              5.    Alena Machová                                    187
              6.    Miroslav Vlašič                                  129
              7.    Josef Spudil                                     132
              8.    Emília Šrolová                                   130
              9.    Miroslav Mach                                    170
             10.    Václav Rynda                                     131
             11.    Jaroslav Kušina                                  145
             12.    Olga Didyčová                                    137
             13.    Rudolf Kužiel                                    144
             14.    Jiří Lipnický                                    136
             15.    Jiří Jonák                                       154
             16.    Václava Vašáková                                 127
             17.    Miloslav Helcl                                   124
             18.    Milada Reichlová                                 122
             19.    Květoslava Laczová                               125
             20.    Jaroslava Brázdová                               123
             21.    Anna Husáková                                    113

565555 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:  12915, hranice:      676,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdenka Vachková                                  789
              2.    Martin Tošner                                    752
              3.    Radim Svoboda                                    683
              4.    Ivanna Vasylivna Larová                          600
              5.    Petr Landsfeld                                   630
              6.    Pavel Čermák                                     606
              7.    Tomáš Bydžovský                                  640
              8.    Eliška Kraupnerová                               677
              9.    Jiří Slach                                       591
             10.    Tomáš Laube                                      628
             11.    Jana Zemanová                                    602
             12.    Ondřej Svoboda                                   615
             13.    Aleš Mrázek                                      590
             14.    Jana Vaňková                                     594
             15.    Martin Rathouský                                 626
             16.    Jiří Krejčí                                      582
             17.    Leona Šteigrová                                  538
             18.    Irma Hejhalová                                   575
             19.    Jan Král                                         538
             20.    Jiří Dvořák                                      534
             21.    Anna Štorová                                     525

Volební strana č. 4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.
Počet hlasů pro stranu:  20575, hranice:     1076,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Padělek                               1290
              2.    Jan Ekrt                                        1054
              3.    Vlastimil Čtverák                               1269
              4.    Vladimír Urban                                  1126
              5.    Tomáš Dudek                                     1007
              6.    Romana Rýdlová                                   966
              7.    Marek Stokláska                                  934
              8.    Martin Trefný                                   1089
              9.    Vladimír Procházka                               953
             10.    Tomáš Pokorný                                    943
             11.    Lenka Selčanová                                 1026
             12.    Marek Brož                                       935
             13.    Renata Kolářová                                  919
             14.    Pavlína Jirků                                    895
             15.    Beáta Krůpová                                    967
             16.    Tereza Fišerová                                  956
             17.    Jan Hrouda                                       872
             18.    Vlastimil Jurčík                                 870
             19.    Veronika Urbanová                                821
             20.    František Suchý                                  882
             21.    Pavel Švec                                       801

Volební strana č. 5 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   4844, hranice:      253,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

565555 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Adam Šenk                                        334
              2.    Marie Krejčová                                   276
              3.    Miroslav Hrstka                                  267
              4.    Bedřich Hádek                                    274
              5.    Barbora Brůžová                                  231
              6.    Michal Škvára                                    274
              7.    Jakub Červenka                                   252
              8.    Gabriela Pecharová                               237
              9.    Jakub Šimral                                     227
             10.    Jiří Dostál                                      205
             11.    Linda Hejdová                                    233
             12.    Michal Fryč                                      198
             13.    Johana Vilemína Buňatová                         211
             14.    Veronika Vápeníková                              216
             15.    Josef Krejčí                                     210
             16.    Markéta Sedláčková                               209
             17.    Filip Mareš                                      205
             18.    Zdeněk Šatra                                     198
             19.    Anna Šenk                                        203
             20.    Lukáš Smetana                                    189
             21.    Jan Hejda                                        195

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1339, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Pasečiaková                                121
              2.    František Iser                                   117
              3.    Ján Schürger                                      88
              4.    Lukáš Polák                                       64
              5.    Jaroslav Chmela                                   60
              6.    Marie Dunková                                     48
              7.    Světlana Zvěřinová                                60
              8.    Věra Poláková                                     49
              9.    Vladimír Vlk                                      91
             10.    Josef Nekovář                                     66
             11.    Svatopluk Vodochodský                             71
             12.    Petr Jirků                                        47
             13.    Miloň Suchý                                       54
             14.    Jiří Růžička                                      56
             15.    Zuzana Suchánková                                 68
             16.    Bořivoj Šmídl                                     48
             17.    Stanislav Hajšl                                   47
             18.    Renata Šašková                                    48
             19.    Luboš Jakubec                                     38
             20.    Tatjana Kafková                                   37
             21.    Michal Dytrych                                    61

Volební strana č. 7 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:   6336, hranice:      331,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miloslav Chládek                                 353
              2.    Markéta Hlavová                                  336
              3.    Petr Hoke                                        393

565555 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    David Hosnedl                                    323
              5.    Miroslav Král                                    308
              6.    Václav Čermák                                    309
              7.    Ivan Pávek                                       305
              8.    Michaela Maťáková                                301
              9.    Ilona Řezáčová                                   300
             10.    Petr Jílek                                       298
             11.    Michaela Svačinová                               294
             12.    Alena Beránková                                  299
             13.    Martin Selichar                                  291
             14.    Eva Frýdová                                      292
             15.    Jiří Činčura                                     290
             16.    Soňa Martenová                                   285
             17.    Jana Korbelová                                   277
             18.    Peter Jileček                                    274
             19.    Josef Kron                                       274
             20.    Martin Hosnedl                                   270
             21.    Miroslav Novák                                   264

Volební strana č. 8 - Akce R
Počet hlasů pro stranu:  20756, hranice:     1086,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Richard Červený                                 1186
              2.    Milan Děžinský                                  1130
              3.    Radka Černá                                     1081
              4.    Vendula Pětníková                               1038
              5.    Michaela Šindrbalová                            1081
              6.    Helena Eichingerová                             1069
              7.    Alena Jampílková                                 989
              8.    Dagmar Antošová                                 1044
              9.    Lucie Lebdušková                                 992
             10.    Jakub Vysoký                                    1076
             11.    Adéla Tesařová Kapalová                          948
             12.    Martina Imramovská                               967
             13.    Jiří Rajchl                                      995
             14.    Tereza Svobodová                                 952
             15.    Filip Langweil                                   942
             16.    Gita Spěváčková                                  936
             17.    Jaroslav Rážek                                   923
             18.    Štěpán Janda                                     876
             19.    Martin Novotný                                   840
             20.    Ondřej Kysilka                                   852
             21.    Jaroslava Michalcová                             839

565555 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Martincová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Smýkalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565555 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Roudnice nad Labem Litoměřice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   85936               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - ANO 2011                          15932   21      85936,00           18,53
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     3239   21      85936,00            3,76
č. 3 - ODS a KDU-ČSL                     12915   21      85936,00           15,02
č. 4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.        20575   21      85936,00           23,94
č. 5 - Česká pirátská strana              4844   21      85936,00            5,63
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.       1339   21      85936,00            1,55
č. 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     6336   21      85936,00            7,37
č. 8 - Akce R                            20756   21      85936,00           24,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ANO 2011
      ODS a KDU-ČSL
      SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.
      Česká pirátská strana
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      Akce R

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           20756,00     8 - Akce R                        
   2.           20575,00     4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.    
   3.           15932,00     1 - ANO 2011                      
   4.           12915,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
   5.           10378,00     8 - Akce R                        
   6.           10287,50     4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.    
   7.            7966,00     1 - ANO 2011                      
   8.            6918,66     8 - Akce R                        
   9.            6858,33     4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.    
  10.            6457,50     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  11.            6336,00     7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  12.            5310,66     1 - ANO 2011                      
  13.            5189,00     8 - Akce R                        
  14.            5143,75     4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.    
  15.            4844,00     5 - Česká pirátská strana         
  16.            4305,00     3 - ODS a KDU-ČSL                 
  17.            4151,20     8 - Akce R                        
  18.            4115,00     4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.    
  19.            3983,00     1 - ANO 2011                      

565555 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  20.            3459,33     8 - Akce R                        
  21.            3429,16     4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.    

Volební strana                       Mandáty

 1 - ANO 2011                           4
 3 - ODS a KDU-ČSL                      3
 4 - SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N.L.         6
 5 - Česká pirátská strana              1
 7 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     1
 8 - Akce R                             6

........................................18:08 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Zdeňka Martincová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Ludmila Smýkalová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

565555 - str. č. 10


